
 1 

 

USNESENÍ 
ze zasedání zastupitelstva Obce Předín 

konaného dne 30. 06. 2021 

č. 18-21-4 

 

 

USNESENÍ č. 18/2 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace „ Akceschopnost jednotek 

PO obcí 2021“ ID FV02799.0063 a pověřuje starostu Obce Předín podepsáním této 

smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13.   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/2 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 18/3 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace „Obnova venkova Vysočiny 

2021“ FV02791.0126 a pověřuje starostu Obce Předín podepsáním této smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/3 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 18/4a 

Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvu ve prospěch „Svaz neslyšících a 

nedoslýchavých osob v ČR, z.s., ZO Třebíč, p.s., IČO:75075679“ ve výši 3.000,-Kč a 

pověřuje starostu Obce Předín podepsáním této smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 18/4a bylo schváleno. 

 

USNESENÍ č. 18/4b 

Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvu ve prospěch „ Nemocnice Třebíč, p.o. 

IČO: 00839396“ ve výši 5.000,-Kč a pověřuje starostu Obce Předín podepsáním této 

smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 18/4b bylo schváleno. 
 

USNESENÍ č. 18/4c 

Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvu ve prospěch „ Centrum pro zdravotně 

postižené kraje Vysočina, o.p.s, IČO: 26594706“ ve výši 1.000,-Kč a pověřuje starostu 

Obce Předín podepsáním této smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 18/4c bylo schváleno. 
 

 



 2 

 

USNESENÍ č. 18/4d 

Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvu ve prospěch „Linka bezpečí, z.s. 

IČO: 61383198“ ve výši 1.000,-Kč a pověřuje starostu Obce Předín podepsáním této 

smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0  

Usnesení č. 18/4d bylo schváleno. 
 

 

USNESENÍ č. 18/5 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje Kupní smlouvu mezi Obcí Předín a M. 

Dokulilovou a K. Dokulilem, oba bytem Předín na prodej částí pozemků v k.ú Předín 

oddělených geometrickým plánem č. 555-49557/2021 ze dne 11.5.2021, ve které M. a K. 

Dokulilovi prodávají Obci Předín část parcely p.č. 1413/17 (ostatní plocha), díl „a“ o 

výměře 11 m2 za 385,- Kč (35 Kč/m2) a Obec Předín prodává M. a K. Dokulilovým část 

parcely p.č. 1413/1 (ostatní plocha), díl „b“ a díl „d“ o souhrnné výměře 225 m2 za 

7.875,-Kč (35 Kč/m2) a pověřuje starostu Obce Předín podepsáním této smlouvy.  

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/5 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 18/6 

Zastupitelstvo Obce Předín schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu pozemku mezi 

Obcí Předín a paní V. Hladkou, bytem Třebíč, paní V. Královskou, bytem Okříšky, paní 

L. Obůrkovou, bytem Třebíč a panem V. Táborským, bytem Budíškovice, ve které Obec 

Předín získává bezúplatným převodem do svého vlastnictví pozemek v k.ú. Předín p.č. 

2569 (ostatní plocha) o výměře 40 m2 a pověřuje starostu Obce Předín podepsáním této 

smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/6 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 18/7a 

Zastupitelstvo Obce Předín schvaluje SMLOUVU o zřízení věcného břemene č.: JI-

014330067437/001-ADS – zřízení služebnosti ke kabelům a zařízení NN v lokalitě „Za 

rybníkem“, p.č. 1234/90, 2517, 2518/1, 649/8, 703/1 v k.ú. Předín a pověřuje starostu 

Obce Předín podepsáním této smlouvy. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/7a bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

USNESENÍ č. 18/7b 

Zastupitelstvo Obce Předín schvaluje SOUHLAS se zřízením věcného břemene 

smlouvou JI-014330067437/003-ADS na pozemku 649/3, (majitelé Bc. Krejčová a p. 

Čermák), ke kterému má Obec Předín sjednáno právo zpětného odkupu a pověřuje 

starostu Obce Předín podepsáním tohoto souhlasu. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/7b bylo schváleno. 

 

USNESENÍ č. 18/7c 

Zastupitelstvo Obce Předín schvaluje SOUHLAS se zřízením věcného břemene 

smlouvou JI-014330067437/006-ADS na pozemku 649/7, (majitel p. Jakub Číhal), ke 

kterému má Obec Předín sjednáno právo zpětného odkupu a pověřuje starostu Obce 

Předín podepsáním tohoto souhlasu. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/7c bylo schváleno. 

 

USNESENÍ č. 18/7d 

Zastupitelstvo Obce Předín schvaluje SOUHLAS se zřízením věcného břemene 

smlouvou JI-014330067437/015-ADS na pozemku 2564, (majitelé manželé Dočekalovi), 

ke kterému má Obec Předín sjednáno právo zpětného odkupu a pověřuje starostu Obce 

Předín podepsáním tohoto souhlasu. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/7d bylo schváleno. 
 

USNESENÍ č. 18/7e 

Zastupitelstvo Obce Předín schvaluje SOUHLAS se zřízením věcného břemene 

smlouvou JI-014330067437/010-ADS na pozemku 2559, (majitel paní Dvořáková), ke 

kterému má Obec Předín sjednáno právo zpětného odkupu a pověřuje starostu Obce 

Předín podepsáním tohoto souhlasu. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/7e bylo schváleno. 
 

USNESENÍ č. 18/7f 

Zastupitelstvo Obce Předín schvaluje SOUHLAS se zřízením věcného břemene 

smlouvou JI-014330067437/002-ADS na pozemku 649/2, (majitel MVDr. Kos), ke 

kterému má Obec Předín sjednáno právo zpětného odkupu a pověřuje starostu Obce 

Předín podepsáním tohoto souhlasu. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/7f bylo schváleno. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

USNESENÍ č. 18/7g 

Zastupitelstvo Obce Předín schvaluje SOUHLAS se zřízením věcného břemene 

smlouvou JI-014330067437/005-ADS na pozemku 649/6, (majitelé p Vavřínková a p. 

Šplíchal), ke kterému má Obec Předín sjednáno právo zpětného odkupu a pověřuje 

starostu Obce Předín podepsáním tohoto souhlasu. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/7g bylo schváleno. 
 

 

USNESENÍ č. 18/7h 

Zastupitelstvo Obce Předín schvaluje SOUHLAS se zřízením věcného břemene 

smlouvou JI-014330067437/011-ADS na pozemku 2560, (majitel Ing. Novák), ke 

kterému má Obec Předín sjednáno právo zpětného odkupu a pověřuje starostu Obce 

Předín podepsáním tohoto souhlasu. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 1  

Usnesení č. 18/7h bylo schváleno. 
 

USNESENÍ č. 18/7i 

Zastupitelstvo Obce Předín schvaluje SOUHLAS se zřízením věcného břemene 

smlouvou JI-014330067437/014-ADS na pozemku 2563, (majitelé pí Křížová a p. 

Tlustý), ke kterému má Obec Předín sjednáno právo zpětného odkupu a pověřuje 

starostu Obce Předín podepsáním tohoto souhlasu. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 1  

Usnesení č. 18/7i bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 18/8a 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje povolení výjimky z počtu žáků ve třídě na ZŠ a MŠ 

Předín pro školní rok 2021/2022, kdy průměrný počet žáků ve třídě bude menší než 15. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 14   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/8a bylo schváleno. 

 

USNESENÍ č. 18/8b 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje povolení výjimky z nejnižšího počtu žáků ve školní 

družině na ZŠ a MŠ Předín pro školní rok 2021/2022, kdy průměrný počet žáků na 

jedno oddělení bude menší než 20. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 14   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/8b bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

USNESENÍ č. 18/9 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje Směrnici pro nakládání s osobními údaji. 

 



 5 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 14   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/9 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ 18/10 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí, že byly schváleny účetní závěrky Mikroregionu 

Podhůří Mařenky, Vodovody a kanalizace Třebíč a Svazku obcí pro komunální služby. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 14   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/10 bylo schváleno. 

 

 

 

USNESENÍ č. 18/11 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 1397/10 trvalý travní 

porost o výměře 842 m2. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 13   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 1 (V. Hons)  

Usnesení č. 18/11 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 18/12 

Zastupitelstvo Obce Předín schvaluje SOUHLAS se zřízením zástavního práva ve 

prospěch mBank S.A., organizační složka, Pernerova 691/42, Karlín, 18600 Praha 8, na 

pozemku 649/6 v k.ú. Předín, majitelé p. Vavřínková a p. Šplíchal, ke kterému má Obec 

Předín sjednáno právo zpětného odkupu dle kupní smlouvy ze dne 29.7.2020, čl. VI, 

v ceně 339.600,-Kč (slovy: tři sta třicet devět tisíc šest set korun českých), které zůstává 

do doby předložení platného stavebního povolení (společného záměru stavby) nedotčeno 

a pověřuje starostu Obce Předín podepsáním tohoto souhlasu. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 14   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/12 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 18/13 

Zastupitelstvo obce Předín schvaluje poskytnutí peněžního daru v souhrnné výši 

90.000,Kč, tj. 10.000,- Kč na každou obec, obcím postiženým ničivou vichřicí/tornádem 

prostřednictvím transparentních účtů: 

➢ 6013175309/0800 - Lužice, 

➢ 6013183309/0800 - Hrušky, 

➢ 6013185339/0800 - Moravská Nová Ves, 

➢ 6013197399/0800 - Hodonín Bažantnice, 

➢ 6013190349/0800 - Týnec, 

➢ 6013192379/0800 - Tvrdonice, 

➢ 6013187369/0800 - Mikulčice, 

➢ 6013193339/0800 - Kryry, místní část Stebno, 

➢ 6013195369/0800 - Hodonín, místní část Pánov, 

a darovací smlouvy se Sdružením místních samospráv, z.s. IČO: 75130165 a pověřuje 

starostu obce podepsáním této darovací smlouvy. 

 

 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 



 6 

PRO: 14   PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 18/13 bylo schváleno. 

 

 

USNESENÍ č. 18/14 

Zastupitelstvo obce Předín souhlasí s přijetím účelově určeného finančního daru pro ZŠ 

a MŠ Předín od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Praha, ve výši 84.672,- Kč, v rámci 

projektu obědy pro děti. Dar je určen výhradně k účelu uhrazení stravného ve školní 

jídelně pro celkem 16 žáků ze sociálně slabých rodin, ve školním roce 2021/2022 a to 

v období od 1.9.2021 do 30.6.2022. Dar bude poskytnut ve dvou etapách na základě dvou 

darovacích smluv: 1. částka pro rok 2021 ve výši 32.832,- Kč a 2. částka pro rok 2022 ve 

výši 51.840,- Kč. 

 

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ 

PRO: 14   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. 18/14 bylo schváleno. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
................................................      .....................................................  

        František Vrbka        Ing. Zdeněk Skála  

      místostarosta obce             starosta obce 


